[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е (проект)

от    __________                                                                                №  ___
	Об установлении расчетных показателей рыночной стоимости приобретения жилья по норме предоставления жилья по договору социального найма в 2026 году

              В соответствии со статьями 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, исходя из достигнутого в Чагодощенском муниципальном округе уровня обеспеченности жилыми помещениями, предоставляемыми по договорам социального найма, руководствуясь статьей 7 Закона Вологодской области от 29.06.2005 г. № 1306-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»  Представительное Собрание Чагодощенского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Утвердить расчетный показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по норме предоставления жилья по договору социального найма в 2026 году на территории Чагодощенского муниципального округа 26550 рублей.
2.    Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026.
3. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа.
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа                                                 Н.А.Басова

Глава  Чагодощенского муниципального округа                                      А.В. Косёнков